

„IS A KOMUNIKACE PRO LOKALITU Z3 VÝSTAVBY RD - NĚMČICE“

- část komunikace

Dne 7.9. 2022 vznesl jeden z oslovených uchazečů dotazy k zadávací dokumentaci.

Tyto dotazy zodpověděl projektant-viz. níže. a jsou opraveny též v rozpočtu k ocenění. Vzhledem k povaze dotazů a odpovědí, změnám ve výkazu-výměr, nebude zadavatel prodlužovat lhůtu pro podání nabídek.

Doplňující informace č.1

Dotazy a odpovědi

Dotaz č. 1: V soupisu prací je v díle č. 5 – Komunikace uvedena položka č. 18 – Podklad pro zpevněné plochy z kam.drceného 63-125 mm v množství 300 m2. U této položky není uvedena tloušťka vrstvy. Žádáme o úpravu soupisu prací.

Odpověď projektanta: tloušťka vrstvy je 150 mm doplněno ve VV.

Dotaz č. 2: V soupisu prací je v díle č. 5 – Komunikace uvedena položka č. 22 - Beton asfaltový ACO 11+, ACO 16+, nad 3 m, tl.5 cm v množství 3 636 m2 a položka č. 23 - Beton asfalt. ACL 22 ložný, š. nad 3 m, tl. 5 cm v množství 3 636 m2. V projektové dokumentaci (ve vzorovém řezu a v technické zprávě) je ale uvedena v případě vrstvy ACO 11 tloušťka 4 cm a případě vrstvy ACL 16 tloušťka 10 cm. Žádáme o úpravu soupisu prací.

Odpověď projektanta: požadovaná skladba asfaltových vrstev, která bude realizována bude dle VV.

Dotaz č. 3: V soupisu prací je v díle č. 91 – Doplnující práce na komunikaci položka č. 32 - Žlab odvodňovací polymerbeton, zatížení D400 kN včetně dodávky žlabu a roštu RONN vč. napojení do kanalizace a odvrtní v množství 20 m. K této položce chybí bližší specifikace žlabu (např.: šířka žlabu,...). Žádáme o doplnění soupisu prací.

Odpověď projektanta: šíře žlabu bude min. š.=200 mm, položka zahrnuje i bet. lože pod žlaby.

Dotaz č. 4: V soupisu prací je v díle č. 1 – Zemní práce položka č. 16 - Vodorovné přemístění výkopku, příplatek za každý další 1 km v množství 7 212 m3. Domníváme se, že je u této položky špatně vypočteno množství odvážené sutě (mělo by se jednat o cca 5400 m3). Žádáme o úpravu soupisu prací.

Odpověď projektanta: opraveno viz. VV.

Příloha:

4.Příloha SOD _ Rozpočet – Němčice – Komunikace- Lokalita Z3_FINAL-SLEPÝ-verze opravený.xlsx

V Němčicích 09. 09. 2022

Omlouváme se za vzniklé potíže,
Těšíme se na Vaši nabídku.

.....
Ing. Lukáš Šebela – starosta obce (zadavatel)